[image: image1.emf]

СОВЕТ ЮЖНО-КУБАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ
от 14.08.2018                                                                            № 240-69/3
пос. Южный

О даче согласия на прием в муниципальную собственность Южно-Кубанского сельского поселения объекта недвижимости модульную котельную ТКУМ 1000-3-3-12 расположенную по адресу:
Краснодарский край, Динской район,
п. Южный, ул. Новая, 33/1
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета Южно-Кубанского сельского поселения Динского района от 15.03.2018 № 205-59/3 «Об утверждении Положения о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района» и Уставом Южно-Кубанского сельского поселения Динского района, Совет Южно-Кубанского сельского поселения р е ш и л:
1. Дать согласие на прием в муниципальную собственность Южно-Кубанского сельского поселения Динского района на безвозмездной основе имущество согласно приложению, к настоящему решению.
2.  Включить в Реестр муниципальной собственности Южно-Кубанского сельского поселения Динского района имущество согласно приложению, к настоящему решению.
3. Передать  объект  недвижимости, указанный в приложении к настоящему решению в муниципальную казну Южно-Кубанского сельского поселения Динского района.
4.  Контроль  за  выполнением  настоящего  решения возложить на комиссию по бюджету, бюджетному устройству и имущественным отношениям (Шацкий).
5.   Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель Совета
Южно-Кубанского

сельского поселения                                                                            А.А. Сивоконь

	Приложение

к решению Совета
Южно-Кубанского сельского поселения

Динского района

От 14.08.2018 № 240-69/3

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, передаваемого из муниципальной собственности Южно-Кубанского сельского поселения

муниципальному унитарному предприятию «Юг»

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес

(местонахождение) объекта
	Кадастровый
номер
	Площадь, кв.м.

	Балансовая
стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Модульная котельная ТКУМ 1000-3-3-12
	Динской район, п. Южный, ул. Новая, 33/1
	23:07:0301003:530
	29,8
	10 250 000,00
	-

Исполняющий обязанности
начальника отдела ЖКХ                                                                                                                                                               Н.А. Меликова